Ao final do estágio o estudante deve entregar uma versão impressa do 
Relatório Final e uma versão do Relatório em meio digital (CD). 

(f) Duração do Estágio Supervisionado: 

Contados a partir da data de matrícula na disciplina, para estudantes em efetiva 
atividade de estágio, terá uma duração mínima de 324 (trezentas e vinte e quatro) 
horas relógio para o curso em questão.  

(g) Datas para a entrega do Relatório de Estágio Supervisionado: 

Serão a cada semestre divulgadas na página do DEPES. 

(h) Outras observações: 

O estudante que não entregar o Relatório ao final do período letivo corrente